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WYKONAWCY
ubiegający się o zamówienie publiczne


WYJAŚNIENIA TREŚCI SWZ


Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego, prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego na ”Zestawy odczynnikowe do oznaczeń: w diagnostyce gammapatii monoklonalnych, białek specyficznych metodą nefelometryczną oraz testy genetyczne.” – znak sprawy SZW/DZP/83/2022.

Zamawiający, Szpital Wojewódzki w Poznaniu, Dział Zamówień Publicznych, działając na podstawie art. 135 ust. 6 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz. U. z 2022r. poz. 1710), udostępnia poniżej treść zapytań do Specyfikacji Warunków Zamówienia (zwanej dalej ”SWZ”) wraz z wyjaśnieniami:
	
Pytanie 1. Dotyczy załącznik nr 4 a wzór umowy - §3 ust. 2 pkt 1
Czy Zamawiający zgodzi się na wydłużenie terminu dostawy z 4 dni do 8 dni roboczych od dnia przekazania zamówienia. Wykonawca jako podmiot profesjonalnie zajmujący się dostawą odczynników nie może wykluczyć zaistnienia sytuacji, na które nie będzie miał wpływu, np. brak dostępności towaru u producenta lub problemy logistyczne w transporcie międzynarodowym, skutkujących wydłużeniem terminu dostawy.
Standardowo nasz towar jest dostarczany w terminie do 3 dni roboczych, ale mając na uwadze wysokość kar w Umowie w przypadku opóźnienia dostawy, co może zdarzyć się nie z winy Wykonawcy, prosimy o wydłużenie terminu dostawy do 8 dni roboczych. Odpowiedź: Zgodnie z SWZ.

Pytanie 2. §7 ust. 2. 
Prosimy o zmianę zapisu dotyczącego wielkości korekty ilościowej produktów z ± 50% na ± 25%. Zaproponowana wielkość korekty + 50% może zgodnie z zapisem Umowy skutkować wydłużeniem czasu umowy o 50%, co dla Wykonawcy będzie wiązało się zachowaniem stałości cen w kolejnym roku umowy automatycznie przedłużonej. Zaoferowanie Zamawiającemu możliwie najniższej ceny w chwili złożenia oferty dla postępowania na 24 miesiące może nie być korzystne dla Wykonawcy w czasie o 50% dłuższym. Odpowiedź: Zgodnie z SWZ. W przypadku uzasadnionych zmian cen Wykonawca może wnioskować o ich waloryzację. 

Pytanie 3. §11 ust. 1
Czy Zamawiający wyrazi zgodę na modyfikację zapisu §11 ust. 1 na:
Wykonawca zapłaci Zamawiającemu karę umowną w wysokości 10% ogólnej wartości umowy brutto określonej w § 7 ust. 1 Umowy. Odpowiedź: Zgodnie z SWZ.

Pytanie 4. §11 ust. 2
Prosimy Zamawiającego o zmianę w §11 ust. 2 wysokości kary z 5% na 1% wartości niezrealizowanego zamówienia za każdy dzień zwłoki. Wykonawca podkreśla, że jego intencją jest dostarczenie kompletnego i spełniającego wszystkie wymogi Zamawiającego zamówienia, jednak zdaje sobie sprawę z możliwości wystąpienia incydentalnie sytuacji, w której może nie mieć wpływu na termin dostawy, w szczególności z uwagi na brak dostępności towaru u producenta lub problemy logistyczne w transporcie międzynarodowym. Dlatego prosimy o zmianę wysokości kary z 5% wartości niezrealizowanego zamówienia za każdy dzień zwłoki na 1% wartości niezrealizowanego zamówienia za każdy dzień zwłoki. Wykonawca jako podmiot profesjonalnie zajmujący się dostawą odczynników nie może wykluczyć zaistnienia przywołanych powyżej sytuacji, skutkujących wydłużeniem terminu dostawy, dlatego tak wysoka kara w wysokości 5% byłaby krzywdząca w okolicznościach na które Wykonawca nie może mieć wpływu. Odpowiedź: Zgodnie z SWZ.

Pytanie 5. Dotyczy: Zadanie nr 1; Załącznik nr 2 do SWZ - Formularz cenowy
W związku z wymogiem dotyczącym dostarczenia z ofertą kart charakterystyki spełniających
konkretne wymagania rozporządzeń Parlamentu i Komisji UE uprzejmie prosimy o możliwość dostarczenia kart charakterystyki produktów w nieco późniejszym terminie, z dostawą produktów, ze względu na zmiany jakie producent obecnie wdraża w tych dokumentach. Wdrożenie to ma zakończyć się do końca stycznia. Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę.
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